
Администрация Еланского городского поселения 
Еланского муниципального района 

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2020 г. № 267

О внесении изменений в постановление
от 08.07.2019 №149 «Об утверждении
Правил использования водных
объектов общего пользования,
расположенных на территории
Еланского городского поселения,
для личных и бытовых нужд,
включая обеспечение свободного
доступа граждан к водным объектам
общего пользования и их береговым полосам»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Еланского 
городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской 
области в соответствие с законодательством Российской Федерации, в 
соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Еланского городского 
поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 08.07.2019 №149 «Об утверждении Правил 
использования водных объектов общего пользования, расположенных на 
территории Еланского городского поселения, для личных и бытовых нужд, 
включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам 
общего пользования и их береговым полосам» (далее - Правила) следующие 
изменения:
1)в п. 1.1 Правил слова «и спортивному» исключить;
2) в п. 2.4 Правил слова «и спортивное» исключить;
3) в п. 2.6 Правил слова «и спортивное» исключить;
4) в п. 3.1.2 Правил слова «и спортивного» исключить;
5) в п. 3.1.5 Правил слова «и спортивное» исключить.



2. Настоящее постановление вступает в законную силу после его 
обнародования и подлежит размещению на официальном сайте 
Администрации Еланского городского поселения
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

о

Глава Еланского городского поселени 
Еланского муниципального района 
Волгоградской области


